
                                         U C H W A Ł A  Nr XXXVI/ 192/2010

                                                    RADY GMINY KOTLIN
                                                      z dnia  19 lutego 2010r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w
miejscowości Kotlin gmina Kotlin .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

         § 1. W uchwale Nr XV/63/2007 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenów położonych w miejscowości Kotlin gmina Kotlin wprowadza się zmiany
polegające na tym, że:

1)  tereny przedstawione na załącznikach graficznych nr 2 i 3 do  uchwały będą
stanowiły „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów
położonych w miejscowości Kotlin gmina Kotlin” – część pierwsza,

2)  teren przedstawiony na załączniku graficznym nr 1 do  uchwały będzie stanowić
„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w
miejscowości Kotlin gmina Kotlin” – część druga.

         § 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kotlin do kontynuowania procedury sporządzenia
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, o których mowa w § 1, odrębnie dla
każdego z nich, stosownie do wymogów ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady

                                                                                             Czesław  Moch

 



                                                              UZASADNIENIE

                                                   do uchwały Nr XXXVI/ 192 /2010

                                                        RADY GMINY KOTLIN

                                                           z dnia 19 lutego 2010r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Kotlin gmina

Kotlin

W dniu 28 grudnia 2007 roku Rada Gminy Kotlin podjęła Uchwałę Nr XV/63/2007

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Kotlin gmina Kotlin” zobowiązując

Wójta Gminy Kotlin do rozpoczęcia procedury sporządzania ww. planu zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

W toku prowadzonej procedury planistycznej tereny przedstawione na załącznikach

graficznych nr 2 i 3 do uchwały Nr XV/63/2007 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2007

roku uzyskały stosowne uzgodnienia organów wskazanych w cytowanej ustawie. Natomiast

teren przedstawiony na załączniku nr 1 nie uzyskał pozytywnego uzgodnienia Generalnej

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, które to uzgodnienie nie jest wymagane dla terenów

zawartych na załącznikach nr 2 i 3. Brak pozytywnego uzgodnienia Generalnej Dyrekcji Dróg

Krajowych i Autostrad wstrzymuje dalszą procedurę dla całości opracowania. Zasadnym jest

zatem dokonanie podziału terenów będących przedmiotem ww. miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego celem kontynuowania procedury ich sporządzania

niezależnie, co pozwoli na jej szybsze zakończenie dla terenów zawartych na złącznikach nr 2

i 3 .

Biorąc pod uwagę powyższe należy uznać, iż podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni

uzasadnione.

 


